§. 1. Sacras insuper epistoïas, quibus ap­
probateur viri clarissimi tribuni praïtoriani 
et notarii, non unius tantùm nomme, sed al-
terius quoque utrius prsestandas perspici-
mns , sive suos filios, sive alios quosdam 
duxerint illustrandos. 

§. 2. Ad ha?c altiore beneficio codicillos , 
quibus illustris honoratur dignitas , conse­
quantur, quos unius solùm nomine eisdem 
viris facundissimis daturos nos pollicemur 
pro futuro scilicet aheri eorum altero con­
cédante, seu qui ex provinciis suis, vel ex 
amicis voluerint, in provinciis tamen degen-
tibus. 

§. 3. Licentiam eis prœtereà faeimus bi-
nosbominessinguiis annisitidem ofTerendi, 
nostramadoraturos purpuram,statutis inse-
rendopra3sentialibusdomesticis,unumequi-
tum,ahoiumschola; peditum, in vacamera 

3 8 * 
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eorumlocum quidefnncti sunt, nullo dùm 
supererunt , de militiâ venimdandà pacto 
cumeis interposito, itatamen, utiidemviri 
facundissimi, cùm offerendos eosdem credi-
derint liomines, bina solidorum pro singu-
lis millia nihilqueampliùs, noyerint depen-
denda viris magnificis comitibus dicatissimo-
rumdomesticorum, id est, equilum quidem 
pro eo qui inter équités meriturus est, pedi-
tum autem pro eo inter pedites inserendus 
est, solitis videlicet siatim stipendiis,necnon 
cœteris solatiis iisdem tyronibus deputandis 
sine quolibet alio dispendio. 

§. 4- Aliis etiam privilegiis potiantur, 
quse diyersis temporibus consecuti sunt , 
sive per augustos apices, sive per dispositio-
nes et sententias amplissimae tua? sedis; nara 
qui nobis digni judicati sunt, ii multo ma-
gis in anterioribus quoque sunt adjuvandi. 

Dat. cal. decemb. Constantinop. ipso A. 
et Eutherico Conss. 531. 

7. Idem A. Theodoro P. r. 

Per hanc legera decernimus , ne ante-
quàm in octoginta tautùm virorum numé­
ro m fori tui culminis togatorum collegiuni 
deductum fuerit, adspirare quis qualibet 
arte concedatur, aut possit, nisi vel eoruni 
filii qui triginta priorum obtinent nume-
runi , facundiae studiis eruditi, gratis vide­
licet et sine ullo suffragio, aut fortassè exteri 
non ultra duos per annos singulos, facundiâ 
et ipsi conspicui, taxati fuerint, nullodein-
ceps posquàm in octoginta virorum nume-
rum redacti fuerint, superare qualibet rur-
sùs ambitione vel astutiâ quantitatem. au-
uro. 

$. 1. ïnterdicenda quoque cunctis licentia 
prsevertendi progressus serieni quam ipsins 
temporis ordo suppeditat ; et ut in mer-
catorum comractibus loca permutandi, et 
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tre dans la garde à pied, en remplacement 
de ceux qui sont décédés ; il ne sera fait 
aucune convention avec eux pour la cession 
de leur office , tant qu'ils existeront. Des 
candidats ayant été présentés , les chefs de 
notre garde leur paieront deux sols pour 
chaque mille, et rien de plus. Il leur sera 
payé, en outre, pour traitemens et autres 
frais, les sommes accoutumées, sans autres 
honoraires quelconques.